provvedimento di esclusione. 
L'esclusione sarà attuata nel rispetto della 
intangibilità del capitale sociale e obbligherà il 
socio escluso a cedere le proprie partecipazioni. 

CAPITALE SOCIALE 

Art. 11) Il capitale sociale è stabilito in euro 
1.167.500 
(unmilionecentosessantasettemilacinquecento). 
Le partecipazioni dei soci sono determinate in 
misura proporzionale ai rispettivi conferimenti. 
Il voto di ogni socio vale in misura proporzionale 
alla sua partecipazione. 
Detto capitale è rappresentato da quote 
detenute da enti, associazioni o società a totale